Omberg modulserie Borghamn $ OMBERG

Model No. OMB-K00480 Model No.OMB-K00490 Model No. OMB-K00510
Borghamn — Dubbelskép Borghamn — Sk&p med diskho Borghamn — Kylskap och skap
- el

—
Model No. OMB-K00470 Model No. OMB-K00460
Borghamn — Hérnmodul 90 grader Borghamn — Hérnmodul 45 grader

Endast referensmodeller

Se instruktioner fér montering av moduler

fére montering.

n VIKTIGT: T Il f6 kni h ki
VE RKTYG KRAVS G a bort all férpackning och transportskydd

VARNING: Se till att inget férpackningsmaterial finns

Standard skruvdragare. kvar i grilleninnan du tander.



MONTERING

é OMBERG

S — G—
&3 ===
— S
=====¢==¢== @
\Q =====I======'==. ‘m."ﬁl—
s — e = = = 'U&ﬁ"’xf’l
\= ————_s—_-‘ p |
=1 —— o
-~ ===————
S,
S,
\Nt = =

S,
S8 . . g
Ny | ==
N = == W
X T
\

L Y
oo -t

Mex12 M6

Visar hur man ansluter 45 graders hornsektion
(Model No. OMB-K00460 Borghamn — Hérnmodul 45 grader).

M5X10
4PCS

[}

- »

T . R H
a1 { & o] |
- 4 42 M6X1(p

]

6X12




Visar hur man ansluter 90 graders hornsektion \\K OMBERG
(Model No. OMB-K00470 Borghamn — Hérnmodul 90 grader).

M6X12
3pcs

Visar hur man ansluter sidobrannare med skap

(Model No. OMB-K00450 Borghamn — Sidobrannare med skap).

=== =~ [ M5X10
T——=S A T ST 4pcs

S . . £ Z =

O R RIA J &
= : 0
== ' =
B
1 Q ®
L 6




Fardigt utekdk med gasgrill (endast for referens)

& OMBERG

\

7

%

4

.%M gg?’
ﬁv\w_

Képta modeller kan skilja
sig fran de som visas.



MONTERINGSINSTRUKTIONER 45 graders hérnmodul & OMBERG

(RerghrammisieskhdnDén aadd D g nacler)l SSEMBLY

PARTS LIST 1 Top Panel
2
Front
Pillar 3
Rear
+ Pillar (2)
‘ ‘ | 4 Base Panel 6 Side panel
\ ‘ = 5 Adjustable feet (3)
S - I Al é
MONTERING
1. Fast de 3 fotterna pa baspanelen 2. Fast den framle pelaren pa basen med 2 skruvar 3. Fast de andra 2 pelarna pa baspanelen med 4 skruvar

o

—O—w

M5X10
4PCS




MONTERINGSINSTRUKTIONER 90 graders hérnmodul 4» OMBERG
(Borghamn - Hornmodul 90 grader)

1. Toppanel

\ 2. Sidopanel (2) '

:\ > / b ;—_,'{ \ 3. Framre pelare (1)

4. Bakre pelare (3)

Baspanel




	Omberg modulserie Borghamn
	VERKTYG KRÄVS
	MONTERING
	M5X10 4PCS



